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مأموریت ویژه رئیس جمهور 
به سرپرست وزارت ورزش

هاشمی: مجموعه 
ورزشی در شأن قهرمانان 

ایران احداث می شود
مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران 
با حضور  روز دوشنبه  ورزش کشور 
رئیس جمهور  رئیسی،  سیدابراهیم 
کشورمان برگزار شد و در این مراسم 
رئیس جمهور مأموریت ویژه ای را به 
کیومرث هاشمی، سرپرست وزارت 
ورزش و جوانان داد. رئیس جمهور در 
این مراسم دستور داد که زیر نظر وزارت 
ورزش و جوانان مقدمات ساخت یک 
ورزشگاه جدید در تهران فراهم شود. 
سیدابراهیم رئیسی در این باره عنوان 
کرد: »باید ورزشگاهی در شأن مردم و 
قهرمانان ایران در تهران ساخته شود 
و من با ساخت ورزشگاهی جامع کاملاً 
موافق هستم و معتقد هستم باید 
این را دنبال کرد. هرچند ساخت این 
ورزشگاه هزینه زیادی دارد اما این کار 

سرمایه گذاری است.«
کیومرث هاشمی، سرپرست وزارت 
ورزش و جوانان در گفت وگو با ایرنا 
درباره جزئیات پروژه عظیم ساخت 
ورزشگاه بزرگ در تهران بیان داشت: 
»طبق نشست هایی که برگزار کردیم، 
قرار بر این شد در مرحله اول زمینی به 
مساحت ۲۰ تا ۳۰ هکتار در نقاط مختلف 
تهران توسط مشاوران و کارشناسان 
بررسی شود و بهترین مکان به لحاظ 
دسترسی، فرودگاهی و هتل مدنظر 
قرار بگیرد. به محض اینکه این مکان 
توسط متخصصان امر شناسایی شود 
با استفاده از نقطه نظرات پیشکسوتان، 
مسئولان فدراسیون ها و مشاوران، سعی 
می کنیم مجموعه ای کامل به عنوان 
یادگار این دولت برای نظام جمهوری 
ساخته  کشورمان  ورزش  و  اسلامی 

شود.«
او افزود: »البته کار بسیار بزرگی است 
و می طلبد همه ارکان دولت به کمک 
مجموعه ورزش کشور بیایند. رئیس 
جمهور در حضور دکتر منظور رئیس 
سازمان برنامه و بودجه تأکید زیادی 
به تأمین بودجه داشتند و البته از 
ظرفیت های بخش خصوصی هم در 
این رابطه استفاده خواهیم کرد تا 
ساخت مجموعه ای درخور شأن ملت 
ایران آغاز شود. با پیگیری هایی که انجام 
خواهد شد، شرایط شروع کار را فراهم 
می کنیم و در فازهای مختلف نسبت به 
راه اندازی آن اقدام خواهد شد. در این 
مجموعه علاوه بر اینکه یک ورزشگاه 
خاص فوتبال خواهیم داشت مجموعه 
سالن های تمرینی و مسابقات برای 
رشته های مختلف ورزشی نیز احداث 
خواهد شد. یک مجموعه ورزشی در 
شأن ملت و قهرمانان ایران احداث 

می شود.«

پرسپولیسی ها سرانجام پس از چهار 
سال و چهارماه طلسم بازی در خارج 
از آزادی را شکستند. آخرین باری که 

سرخ ها در استادیوم خانگی به مصاف 
رقبا رفتند، هفته آخر لیگ قهرمانان 
۲۰۱۹ در اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ بود که 

پرسپولیسی ها در حالی که از صعود به 
دور بعد باز مانده بودند، در یک بازی 

تشریفاتی موفق به شکست دادن السد 
با دو گل شدند. نکته جالب توجه از 
آن بازی خداحافظی ژاوی با پیراهن 

السد از مستطیل سبز بود. بعد از آن 
بازی اسطوره بارسایی ها برای همیشه 

کفش هایش را آویخت و دنیای پرافتخار 
بازیگری اش را برای همیشه در تهران 

پایان داد.

 میزبانی سرخپوشان
 پس از 4 سال و 4 ماه در آزادی

قرعه کشی نوزدهمین دوره جام جهانی 
فوتبال زیر ۱۷ سال روز شنبه برگزار 
شد و در نهایت تیم ملی نوجوانان 
کشورمان در گروه C با تیم های برزیل، 
انگلیس و نیو کالدونیا همگروه شد. 
قرار گرفتن تیم ملی نوجوانان کنار 
تیم های برزیل و انگلیس، شرایط این 

گروه را سخت خواهد کرد. اولین دیدار 
نوجوانان کشورمان ۲۰ آبان ماه مقابل 
برزیل است. ملی پوشان نوجوان 
کشورمان به ترتیب در روزهای ۲۳ و 
۲6 آبان به مصاف تیم های انگلیس 
این  رفت.  نیو کالدونیا خواهند  و 
مسابقات از ۱۰ نوامبر تا ۲ دسامبر )۱۹ 

آبان تا ۱۱ آذرماه( در اندونزی برگزار 
می شود . حسین عبدی، سرمربی 
تیم فوتبال نوجوانان در مورد هم گروه 
شدن تیم ملی کشورمان با برزیل، 
انگلیس و نیوکالدونیا در جام جهانی 
زیر ۱۷ سال اظهار داشت:»شاید 
بتوانم بگویم در سخت ترین گروه 

این جام قرار گرفتیم. برزیل دومین 
تیم پرافتخار در این رده سنی است. 
از جزایر کالدونیا اطلاعات کمتری دارم 
اما خیلی خوشحالم. ما در گروهی 
افتادیم که سخت ترین گروه است.
خوشحالم می توانیم مقابل برزیل و 
انگلیس بازی کنیم و اقتدار خود را 

نشان بدهیم. امیدوارم تمام تلاش 
خود را انجام دهیم و تیمی که درست 
کرده ایم و با این اقتدار بازی می کند، 
بتواند نتایج درخور شأن کشور و 
هموطنان عزیزمان به دست بیاورد. 
امیدوارم بتوانیم این جام را با موفقیت 

به پایان برسانیم.«

پیروزی پورتو با گلزنی مهاجم ایرانی

بازگشت طارمی با »هیس«!

مهدی طارمی جمعه شب پس از گذشت چهار دیدار، 
جدید  فصل  از  هفته  پنجمین  در  توانست  بالاخره 
رقابت های لیگای پرتغال برای پورتو گلزنی کند تا تیمش 
با تک گل او مقابل استرلا آمادورا به پیروزی برسد. 
ستاره ایرانی در شرایطی تک گل سه امتیازی تیمش را 
به ثمر رساند که به عنوان بازیکن تعویضی در دقیقه ۱5 

وارد زمین شده بود. 
او در دقیقه ۲۹ این بازی روی پاس گل په په، گلی دیدنی 
و زیبا را به ثمر رساند تا پورتو با این برد با ۱۳ امتیاز در 
صدر جدول قرار بگیرد. پس از پایان این دیدار سایت 
»گل پوینت« پرتغال در ارزیابی فنی اش از این بازی به 
ستاره ایرانی پورتو امتیاز ۹ از ۱۰ را داد تا طارمی به عنوان 
بهترین بازیکن زمین انتخاب شود. در این بین این 
دیدار با برخی حواشی هم همراه بود. پس از اینکه 
طارمی موفق شد دروازه استرلا آمادورا را باز کند، به 
سمت جایگاه هواداران رقیب رفت و با نشان دادن 

علامت هیس، از آنها خواست سکوت کنند.
 این در حالی است که در روزهای گذشته، باشگاه 
منتشر  طارمی  علیه  را  عجیبی  بیانیه  اسپورتینگ 
کرد و یکی از پیشکسوتان این باشگاه نیز اظهارات 
نژادپرستانه ای را علیه مهاجم ایرانی پورتو به زبان آورد 
و حالا نیز طارمی به لیسبون آمده بود و برابر هواداران 
شهری قرار گرفته بود که چند سالی است به دشمن 
شماره یک او تبدیل شده اند. البته انتشار ویدیویی 
از سکوهای استادیوم خانگی استرلا آمادورا نشان 
می داد در زمانی که طارمی برای ورود به زمین مشغول 
گرم کردن بود، هواداران میزبان با شعارها و برخی 
اقدامات، بازیکن ایرانی پورتو را تحریک کردند و قصد 

داشتند تمرکز او را بر هم بزنند. 
در ویدیویی که منتشر شده، یکی از تماشاگران حاضر 
در ورزشگاه، عینک و کلاه شنایی را در دست دارد و 
آن را به طارمی نشان می دهد. در پرتغال زمانی که 
یک بازیکن در محوطه جریمه برای گرفتن خطای 
پنالتی شبیه سازی می کند، از او به عنوان یک شناگر 
که درون استخر شیرجه می زند، نام برده می شود. از 
آنجایی که هواداران اسپورتینگ و بنفیکا اعتقاد دارند 
طارمی در محوطه جریمه به دنبال فریب داوران است، 
به مهاجم ایرانی القابی در رابطه با استخر و شنا داده 
شده و این تماشاگر نیز به همین منظور وسایل شنا را 
به استادیوم برده بود که طارمی با به ثمر رساندن تک 
گل این بازی، به خوبی جواب هواداران میزبان را داد و 

آنها را به سکوت دعوت کرد.

اهدای پیراهن طارمی به کودک هوادار پورتو
طارمی پس از پایان این دیدار برای احترام به 
هواداران پورتو به سمت آنها رفت و پیراهنش را 
به یک کودک با پوستر سلام مهدی و پرچم ایران 
اهدا کرد و به ابراز احساسات هواداران واکنش 
نشان داد. اکانت رسمی باشگاه پورتو به این حرکت 
طارمی واکنش نشان داد و با انتشار فیلمی نوشت: 
»مهدی طارمی ۲ گل ملی و یک گل باشگاهی؛ هفته 

بدی نیست!«

باهویی به تهران رسید
نبیل باهویی، مهاجم جدید پرسپولیس جمعه 
شب وارد تهران شد. باهویی اصلیتی مراکشی - 
ــن  ــن بازیک ــذب ای ــر ج ــای اخی ــوئدی دارد و در روزه س
ــرا  ــود. چ ــده ب ــاز ش ــال س ــان جنج ــرخ پوش ــط س توس
که این بازیکن با نظر کادر فنی پرسپولیس جذب 
نشد و باهویی با نظر مدیریت باشگاه به جمع 
ــش  ــا دروی ــن رض ــن بی ــد. در ای ــه ش ــان اضاف سرخپوش
و یحیی گل محمدی روز جمعه جلسه ای درباره 
مسائل تیم برگزار کرده و با هم گفت وگو کردند. در 
این جلسه دو طرف پیرامون دغدغه ها و مشکلات 
اعضای تیم، دیدار با النصر و حضور قدرتمند در 
لیگ قهرمانان آسیا و سایر برنامه های پیش روی 
تیم با یکدیگر صحبت کردند. درویش نیز بر تلاش 
باشگاه برای رفع مشکلات مالی و دغدغه های 

ــرد. ــد ک ــان تأکی بازیکن

بازیکن عراقی نساجی روادید نگرفت
ــران در فصل  نساجی یکی از سه نماینده فوتبال ای
جدید لیگ قهرمانان آسیا، دیروز برای برگزاری 
نخستین دیدار خود عازم هند شد. شاگردان مهدی 
رحمتی در حالی وارد هند شدند که علا عباس، 
مهاجم عراقی خود را به دلیل عدم صدور روادید 
توسط سفارت هند در اختیار نخواهند داشت. بر 
همین اساس باشگاه نساجی اعلام کرد: »علیرغم 
پیگیری های مسئولان باشگاه در سفارت ایران در 
هند و همچنین کنسولگری ایران در این کشور، 
روادید مهاجم عراقی تیم نساجی ایران صادر 
ــد نماینده کشورمان را  نشده و این بازیکن نمی توان
در بازی پیش رو همراهی کند. در این راستا حتی 
دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون 
فوتبال ایران با ارسال نامه به سفارت هند خواستار 
ــدام  ــه هیچ ک ــا ب ــدند ام ــاس ش ــلا عب ــد ع ــدور روادی ص
ــر داده نشد.« نساجی که اولین  از نامه ها ترتیب اث
حضور در لیگ قهرمانان آسیا را تجربه می کند، 
 D در سید دوم قرعه کشی این رقابت ها در گروه
ــا تیم های الهلال عربستان، بمبئی سیتی هند و  ب
نوبهار ازبکستان همگروه است. دیدار بمبئی سیتی 
هند و نساجی ایران دوشنبه ۲۷ شهریور از ساعت 

۱۷:۳۰ دقیقه برگزار می شود.

گزارش و خبر

خردادماه سال جاری و پیش از آغاز 
نقل و انتقالات تابستانی، کارگروهی با 
هدف نظارت بر سقف قراردادها و بودجه 
باشگاه ها در فدراسیون فوتبال شکل 
گرفت. کارگروهی که در نگاه اول پر از 
ابهام و تناقض به نظر می رسید و هنوز 
هم به نظر می رسد با اشکالاتی مواجه 
باشد اما در ادامه اتفاق هایی رخ داد 
که نشان می دهد، نگاه این کار گروه بر 
قراردادهای باشگاه ها و بازیکنان جدی 
است.در ابتدای تشکیل کارگروه نظارت 
بر قراردادها، حضور هوشنگ نصیرزاده 
و علی خطیر به عنوان مدیران عامل 
تراکتور و استقلال به دلیل تعارض منافع 
در بین اعضای کارگروه یکی از مهم ترین 
ایرادها به شمار می رفت که ابهاماتی 
را نیز به وجود آورد، اما خیلی زود این 
دو نفر مجبور به ترک کارگروه شدند 
تا جنبه نظارتی در کارگروه فعال تر از 

گذشته باشد.
مهم ترین ابهام در روزهای آغاز به 
فعالیت کارگروه نظارت بر قراردادها، 
وجود ضمانت اجرایی بود که بارها نیز 
مورد انتقاد قرار گرفت. اینکه چطور 
باشگاه ها مکلف به رعایت قوانینی 
خواهند شد که ضمانت اجرایی برای آن 

تعریف نشده است؛ اما در عمل ظاهراً 
یک »سورپرایز« در انتظار اهالی فوتبال 
بود و مانند بمبی عمل نکرده بود که بعد 
از پایان فصل نقل و انتقالات منفجر شد!

قطعاً قوانین جدید کارگروه نظارت بر 
قراردادها اشکالاتی دارد که بعضاً دردسرساز 
هم می شود و باید برای فصل بعد برطرف 
شود اما جمله ای در رابطه با قانون وجود 
دارد که می گوید: »قانون بد از بی قانونی 
بهتر است.« در این شرایط، به نظر 
می رسد که همین قوانین فصل جاری 
نیز، تا حد زیادی جلوی ولخرجی ها و 
بی قانونی ها را گرفته است. همه این 
تلاش ها در کنار ورود نهادهای نظارتی 
و سازمان بازرسی، باعث شد قرارداد 
بازیکنان فوتبال در لیگ برتر ایران، 
حداقل یک  بار زیر ذره بین نظارتی برود و 
تخلفات بعضاً عجیبی نیز در آنها مشخص 
شود. در کنار این موضوع ارجاع سریع 
پرونده ها به کمیته انضباطی و برخورد 
صورت گرفته نشان داد برخلاف تصورات، 
ضمانت اجرای خوبی نیز برای قوانین 
جدید کارگروه نظارت بر قراردادها درنظر 
گرفته شده تا باشگاه ها بیش از پیش 

قوانین را جدی بگیرند.

محکومیت سنگین و بی سابقه 
سپاهان

شاید کمتر کسی فکر می کرد که پس 
از شکایت چهار باشگاه پرسپولیس، 

استقلال، تراکتور و پیکان از سپاهان، 
حکم سنگینی علیه تیم اصفهانی صادر 
شود، ولی این اتفاق رخ داد و بامداد 
انضباطی  کمیته  حکم  چهارشنبه، 
فدراسیون فوتبال صادر شد و طی آن 
چهار امتیاز از تیم تحت هدایت ژوزه 
مورایس کم شد. کمیته انضباطی برای 
هر دیداری که سپاهان در فصل جاری 
به میدان رفته، یک امتیاز از این تیم کسر 
کرده و به این ترتیب در مجموع باشگاه 
اصفهانی به کسر 4 امتیاز محکوم شده 
است. در واقع اگر 5 بازی از لیگ گذشته 
بود، 5 امتیاز از این تیم کسر می شد. 
همچنین اعضای کمیته انضباطی، برای 
هر مسابقه نیز مبلغ ۱۰ میلیارد تومان 
باشگاه سپاهان را جریمه کرده اند و 
به این ترتیب این باشگاه در مجموع 
به کسر 4 امتیاز و جریمه 4۰ میلیارد 
تومانی محکوم شده است. موضوعی که 
اعتراض شدید زردپوشان اصفهانی را در 
پی داشت اما سازمان لیگ با پرداختن 
به ابعاد دیگری از قراردادهای بازیکنان 
سپاهان، نشان داد که صدور این حکم 
چندان هم بی ربط نبوده است. شاید 
اگر همین قانون نبود، حالا کسی خبر 
نداشت قرارداد هادی محمدی با سپاهان 
۳5 میلیارد تومان است و فقط مدیر 
برنامه های او، بابت انتقال این بازیکن، ۱۷ 
میلیارد تومان پول گرفته است! چالش 
دیگری که باشگاه سپاهان حالا با آن 

مواجه شده این است که نمی تواند از 
شش بازیکن خود استفاده کند و باید 
قراردادهای پیام نیازمند، هادی محمدی، 
رضا شکاری، رضا اسدی، احسان پهلوان 
و کاوه رضایی اصلاح شود و بعد از آن 

سپاهان اجازه استفاده از آنها را دارد.

قرارداد گرانترین بازیکن لیگ ایران
با بالا گرفتن جنگ سپاهان و سازمان 
لیگ، اخبار تازه و عجیب دیگری نیز در 
این رابطه منتشر شد و منصور قنبرزاده 
نایب رئیس فدراسیون فوتبال، در دو 
برنامه تلویزیونی در مقام پاسخگویی 
قرار گرفت. او پس از سؤال پیمان 
یوسفی، مجری برنامه ورزش و مردم، 
درباره گران ترین رقم قرارداد فوتبال 
ایران اعلام کرد: »بالاترین رقمی که 
امسال برای خرید یک بازیکن در فوتبال 
ایران پرداخت شده، ۱۰4 میلیارد تومان 
برای دو فصل بوده است. رقمی بیش 
از دو میلیون دلار برای دو سال است 
که عددی باورنکردنی در فوتبال ایران 
به شمار می رود. اما این مبلغ برای 
قرارداد چه بازیکنی است؟ قنبرزاده 
در بخشی از توضیحات خود به این 
اشاره کرد که مقداری از این پول، بابت 
دریافت رضایتنامه این بازیکن پرداخت 
شده است. در این شرایط و با توجه به 
محکومیت سپاهان، بیشتر نگاه ها به 
سمت بازیکنان این تیم می رود. آل کثیر، 

اسدی، پهلوان و رضایی به صورت بازیکن 
آزاد راهی اصفهان شده اند ولی محمدی 
و شکاری نفراتی هستند که سپاهان برای 
جذب آنها مبلغ رضایتنامه را پرداخت 
کرده است. ضمن اینکه سپاهان برای 
تبدیل قرارداد نیازمند از قرضی به قطعی، 
مبلغی را به باشگاه پرتغالی پورتیموننزه 
پرداخت کرده است. به نظر می رسد اگر 
صحبت های قنبرزاده درخصوص جذب 
بازیکن ۱۰4 میلیاردی به سپاهان مربوط 
باشد، باید از بین نیازمند، شکاری و 

محمدی، به دنبال این بازیکن گشت که 
بعید به نظر می رسد این بازیکن محمدی 
باشد. به گزارش ورزش سه، با توجه به 
شواهد و قرائن، ممکن است نیازمند 
دروازه بان ملی پوش سپاهان این فرد 
باشد. ستاره ای که سازمان لیگ روی 
قراردادش انگشت گذاشته و با توجه به 
رد شدن عدد قرارداد سال اولش با مبلغ 
۲5 میلیارد تومان، باید برای سال دوم 
تنها ۲۰ درصد افزایش برای قراردادش در 

نظر گرفته شود.

سوژه روز

خ داد با حکم سنگین علیه سپاهان و بررسی کلیه قراردادهای بازیکنان لیگ برتر ر

انفجار بمب بعد از نقل و انتقالات!

آخرین شرایط برای برگزاری دیدار پرسپولیس- النصر

آزادی؛ آماده میزبانی باشکوه از یاران رونالدو

سکوهای 
طبقه پایین 
ضلع غربی 

ورزشگاه تا 
زمان برگزاری 

این دیدار 
قطعاً آماده 

می شود. در 
حال حاضر 

کار جایگذاری 
بتن ها روی 

سکو در حال 
انجام است و 
مطمئناً طبقه 

اول تا زمان 
برگزاری این 

بازی آماده 
خواهد شد. 
اما سکوهای 

طبقه دوم 
همانگونه که 

اعلام شده 
بود، مهر یا 

آذرماه آماده 
می شود

پرونده پرسپولیس روی میز کمیته انضباطی
علاوه بر سپاهان، حالا پرونده باشگاه پرسپولیس نیز به کمیته انضباطی رسیده و 
گفته شده  این باشگاه برای قبول کردن پرداخت مالیات گئورگی گولسیانی مدافع 
گرجستانی اش، دچار تخلف شده و در خصوص پرسپولیس نیز رأی صادر خواهد 
شد. این در حالی است که باشگاه آلومینیوم نیز با ارسال نامه ای به سازمان 
لیگ، خواهان بررسی پرونده پرسپولیس و اجرای عدالت شده است. باید منتظر 
ماند و دید در نهایت پرونده پرسپولیس چه سرانجامی دارد و آیا قهرمان فصل 
گذشته لیگ برتر محکوم می شود یا خیر. این در شرایطی است که ابوالفضل 
حسن زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، با ارسال نامه ای به قنبرزاده 
رئیس کارگروه ناظر بر قراردادهای ورزشی، خواستار بررسی تمامی قراردادهای 
باشگاه های لیگ برتر فوتبال شده است و در این شرایط باید دید چه احکام 

دیگری در خصوص باشگاه ها و بازیکنان دیگر صادر خواهد شد.

 ورزشگاه آزادی در فاصله ۲ روز تا 
برگزاری دیدار پرسپولیس ایران- 
النصر عربستان تمام نگاه ها را به 
سوی خود معطوف کرده است؛ 
ورزشگاهی که از ماه ها پیش در 
دست تعمیر است. این موضوع 
باعث شد تا اما و اگرهایی در 
خصوص آماده شدن این ورزشگاه 
برای میزبانی ۲ نماینده کشورمان 
)پرسپولیس- نساجی( در لیگ 
قهرمانان آسیا به وجود بیاید. 
در این بین روز جمعه عکسی 
از ورزشگاه آزادی منتشر شد که 
نشان می داد کار نصب بخشی 
دوم  و  اول  طبقه  سکوهای  از 
ورزشگاه به پایان نرسیده و به 
نظر می رسد که در فاصله کوتاه 
تا میزبانی شاگردان گل محمدی از 
یاران رونالدو این بخش از سکوها 

آماده نشود.
در این شرایط مسئولان ورزش 
کشور در حال بازدید از ورزشگاه 
آزادی هستند و روز جمعه هم این 
اتفاق افتاد و کیومرث هاشمی، 
سرپرست وزارت ورزش و جوانان 
همراه با تعدادی از مسئولان 
فدراسیون فوتبال از ورزشگاه آزادی 
بازدید کردند تا در جریان آخرین 

وضعیت بازسازی و آماده سازی این 
ورزشگاه قرار بگیرند. در همین 
روز مهیار عسگریان، سرپرست 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی کشور درخصوص روند 
آماده سازی ورزشگاه آزادی گفت: 
بازی های  برای  »زیرساخت ها 
لیگ قهرمانان آسیا نصب و تجهیز 
شده است و روز شنبه یا یکشنبه 
با حضور خبرنگاران، از شرایط 
ورزشگاه آزادی رونمایی می کنیم و 
ورزشگاه را در شأن کشورمان، آماده 

برگزاری بازی خواهیم کرد. همه 
موضوعات از لحاظ زیباسازی در 
شأن کشورمان خواهد بود. علاوه 
بر این در ۲۰ روز گذشته اقدامات 
مؤثری برای چمن ورزشگاه انجام 
دادیم و همین الان هم به اوضاع 
چمن رسیدگی می کنیم که برای 
روز بازی پرسپولیس و النصر به 

شرایط ایده آل برسد.«
علاوه بر این شهاب مالمیر، 

سرپرست روابط عمومی شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
ضعیت  و ص  خصو ر  د کشور 
سکوهای این ورزشگاه به »ایران« 
گفت: »سکوهای طبقه پایین ضلع 
غربی ورزشگاه تا زمان برگزاری 
این دیدار قطعاً آماده می شود. در 
حال حاضر کار جایگذاری بتن ها 
روی سکو در حال انجام است و 
مطمئناً طبقه اول تا زمان برگزاری 
این بازی آماده خواهد شد. اما 
سکوهای طبقه دوم همانگونه 

که اعلام شده بود، مهر یا آذرماه 
آماده می شود.«

او در خصوص شرایط ظاهری 
ورزشگاه آزادی و اقدامات صورت 
بیان  این خصوص  گرفته در 
داشت: »در بحث زیباسازی هم 
کارها در حال انجام است و این 
بخش هم تا روز برگزاری این دیدار 
به پایان می رسد. بحث زیباسازی 
ورزشگاه آزادی اهمیت زیادی دارد و 

تلاش تمامی ارکان شرکت توسعه 
بر این است که ورزشگاه آزادی 
میزبانی باشکوه در لیگ قهرمانان 

آسیا باشد.«

VAR چمن مطلوب و نصب
در زمان برگزاری لیگ برتر تیم ها 
بارها از کیفیت بد چمن ورزشگاه 
آزادی انتقاد کردند اما حالا به نظر 
می رسد که کیفیت چمن ورزشگاه 
در شرایط خوبی قرار دارد و علاوه 
بر این قرار است اقدامات لازم 
در این چند روز نیز انجام شود. 
علاوه بر این پس از پیگیری  های 
مورد ورود تجهیزات  اخیر در 
مربوط به VAR، این تجهیزات 
ایران رسید  به  صبح دیروز 
و با حضور اینوکویچی تاکاکی، 
نماینده و افسر AFC در بحث 
سیستم VAR، در ورزشگاه آزادی 
نصب شد. قرار است ۸ دوربین 
 VAR تلویزیونی هم در اختیار اتاق
قرار بگیرد. محل تردد اصحاب 
رسانه، مربیان و بازیکنان برای 
ورود به سالن نشست های خبری 
نیز تا حد زیادی بازسازی شده 
و طی روزهای شنبه یا یکشنبه 

رونمایی خواهد شد.

درخواست پرسپولیس رد شد؛ 
اجازه حضور تنها 2۷ نفر در آزادی!

در شرایطی که همه چیز برای 
میزبانی پرسپولیس از النصر آماده 
است، غیبت هواداران مهمترین 
اتفاق این دیدار خواهد بود. بر 
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همین اساس باشگاه پرسپولیس 
از کنفدراسیون فوتبال آسیا برای 
بخشش محرومیت تماشاگرانش 
درخواست داده بود. نضال بحران 
سخنگوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا درباره این موضوع در مصاحبه 
با شبکه »العربیه« گفت: »باشگاه 
پرسپولیس به دلیل رأی انضباطی 
شده،  صادر  گذشته  در  که 
دیدارش با النصر در اولین بازی 
لیگ قهرمانان آسیا بدون تماشاگر 
خواهد بود. مسئولان AFC به 
فدراسیون فوتبال ایران و باشگاه 
پرسپولیس تأکید کردند، فقط 
۲۷ نفر اجازه حضور در ورزشگاه 
برای دیدار با النصر را خواهند 
داشت و در صورتی که بیشتر از این 
نفرات در ورزشگاه حضور داشته 
باشند، پرسپولیس شامل جریمه 
مالی سنگین و محرومیت دوباره 
از حضور تماشاگران خواهد شد.«

استقرار رونالدو و النصری ها 
در هتل اسپیناس پلاس

و  النصر  تیم  حضور  بحث  در 
ستاره های این تیم عربستانی 
همچون رونالدو و مانه، جلساتی با 
حضور مسئولان فدراسیون فوتبال، 
حراست، باشگاه پرسپولیس، 
شورای تأمین و... برگزار شد. 
این جلسات مشخص  پی  در 
شد که هتل اسپیناس پالاس 
محل اسکان تیم النصر عربستان 
خواهد بود و حفاظت ویژه ای از 
محل اسکان این تیم و بازیکنانش 
صورت خواهد گرفت. همچنین 
به احتمال فراوان، مشاور عالی 
رئیس فدراسیون فوتبال عربستان 
برای تماشای این دیدار حساس به 
تهران خواهد آمد تا در ورزشگاه 
آزادی این بازی را از نزدیک تماشا 
کند. علاوه بر این از عربستان 
خبر می رسد که کاروان نماینده 
این کشور، روز دوشنبه وارد تهران 

می شود.
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